
 

 

UCHWAŁA NR XXI/220/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia czasu realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w Gminie Zbąszyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz z art. 14 ust.5, w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miejska Zbąszynia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu, należy przez to rozumieć również oddziały przedszkolne 

i punkty przedszkolne działające przy szkołach na terenie Gminy Zbąszyń. 

§ 2. Usługi świadczone przez przedszkole, prowadzone przez Gminę Zbąszyń, zapewnia się bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę przez 5 godzin dziennie, pięć dni w tygodniu – od poniedziałku do piątku - 

zgodnie z organizacją określoną w arkuszu organizacyjnym danego przedszkola. 

§ 3. 1. Poza czasem wymienionym w § 2 korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 jest odpłatne i wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia stanowi iloczyn liczby dni pracy przedszkola w danym 

miesiącu, opłaty wskazanej w ust. 1 oraz dziennej liczby godzin przekraczających wymiar godzin, o których 

mowa w § 2. 

§ 4. 1. Opłata, o której mowa w § 3 uchwały, nie ma zastosowania do świadczeń dla dzieci z orzeczeniem 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz do zajęć w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

2. Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 3 o 25 % w przypadku, gdy z tej samej rodziny do 

przedszkola uczęszcza drugie i kolejne dziecko w wieku do lat 5. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XL/400/14 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia czasu realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w Gminie Zbąszyń. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Furman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 447


		2017-01-10T10:23:08+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




